
UCHWAŁA NR XVI/124/19
RADY GMINY PUCHACZÓW

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie:   zmiany  budżetu   na  2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2019 r. poz. 506 t. j.) oraz art.94, art. 212 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.  zm.) - Rada  Gminy  
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/23/18  z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. 
zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 10/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 30 stycznia 2019 r.

- Zarządzeniem Nr 16/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 15 lutego 2019 r.

- Uchwała VI/35/19 Rady Gminy Puchaczów z 27 lutego 2019 r.

- Zarządzeniem Nr 27/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 29 marca 2019 r.

- Uchwałą VII/38/19 Rady Gminy Puchaczów z dnia 12 kwietnia 2019r.

- Zarządzeniem Nr 29/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 17 kwietnia 2019r.

- Zarządzeniem Nr 30/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 30 kwietnia 2019r.

- Zarządzeniem Nr 33/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 23 maja 2019r.

- Zarządzeniem Nr 37/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 18 czerwca 2019r.

- Uchwałą X/65/19 Rady Gminy Puchaczów z dnia 25 czerwca 2019r.

- Zarządzeniem Nr 40/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 28 czerwca 2019r.

- Uchwałą XI/74/19 Rady Gminy Puchaczów z dnia 30 lipca 2019r.

- Uchwałą XII/79/19 Rady Gminy Puchaczów z dnia 19 sierpnia 2019r.

- Zarządzeniem Nr 55/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 5 września 2019r.

- Zarządzeniem Nr 57/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 13 września 2019r.

- Uchwałą Nr XIII/91/19 Rady Gminy Puchaczów z dnia 30 września 2019r.

- Zarządzeniem Nr 63/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 8 października 2019r.

- Zarządzeniem Nr 64/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 14 października 2019 r

- Uchwałą Nr XIV/102/19 Rady Gminy Puchaczów z dnia 29 października 2019r.

- Zarządzeniem Nr 67/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 7 listopada 2019r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 157



- Zarządzeniem Nr 72/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 21 listopada 2019 r.

- Zarządzeniem Nr 74/19 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 2 grudnia 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany

1. W § 1 kwotę 52.030.028,84 zł zwiększa się o kwotę 449.116,00 zł  do kwoty 52.479.144,84 zł 
i zmniejsza się o kwotę 10.000 zł do kwoty 52.469.144,84 zł, z czego dochody bieżące w kwocie 
47.413.183,54 zł  zwiększa się o kwotę 446.661,80 zł do kwoty 47.859.845,34 zł i zmniejsza się o  kwotę 
10.000 zł do kwoty 47.849.845,34 zł ; dochody majątkowe wynoszą 4.616.845,30 zł zwiększa się o kwotę 
2.454,20 zł do kwoty 4.619.299,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2. W § 2  kwotę 51.522.028,84 zł zwiększa się o kwotę 453.756,00 zł do kwoty 51.975.784,84 zł 
i zmniejsza się o kwotę 14.640,00 zł do kwoty 51.961.144,84 zł; z  czego wydatki bieżące w kwocie 
42.155.197,54 zł zwiększa się o kwotę 418.756,00 zł do kwoty 42.573.953,54 zł i zmniejsza się o kwotę 
14.640,00 zł do kwoty 42.559.313,54 zł; wydatki majątkowe w kwocie 9.366.831,30 zł zwiększa się o kwotę 
35.000,00 zł do kwoty 9.401.831,30 ;zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku nr 6 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

1. W załączniku nr 9 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Urszula Hucz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 157



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/124/19 Rady Gminy Puchaczów z dnia 18.12.2019r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

720 0,00Informatyka 0,00 1 009,10 1 009,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 009,10 1 009,10

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 1 009,10 1 009,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 009,10 1 009,10

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 853,95 853,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 155,15 155,15

750 213 790,00Administracja publiczna 0,00 86 000,00 299 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 201 755,00Pozostała działalność 0,00 86 000,00 287 755,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 201 755,00 0,00 85 000,00 286 755,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

756 29 204 496,36
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 341 351,70 29 545 848,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75619 5 000 000,00Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 91 351,70 5 091 351,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 157



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw  
górniczych węgla kamiennego

0510 5 000 000,00 0,00 88 351,70 5 088 351,70

75621 6 617 303,89
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

0,00 250 000,00 6 867 303,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 2 034 166,89 0,00 250 000,00 2 284 166,89

801 893 868,00Oświata i wychowanie 0,00 8 116,00 901 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

111 368,00 0,00 0,00 111 368,00

80101 90 402,00Szkoły podstawowe 0,00 8 116,00 98 518,00

51 429,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 51 429,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 27 073,00 0,00 8 116,00 35 189,00

855 35 156,00Rodzina -10 000,00 10 000,00 35 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 100,00Świadczenie wychowawcze -6 500,00 6 500,00 7 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00

85502 13 900,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-3 500,00 3 500,00 13 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

900 807 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 185,00 807 185,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 157



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 185,00 185,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 185,00 185,00

39 818 773,67razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

181 311,00 0,00 1 009,10 182 320,10

-10 000,00 446 661,80 40 255 435,47

majątkowe

900 1 173 340,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 454,20 1 175 794,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

683 340,00 0,00 0,00 683 340,00

90005 1 173 340,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 454,20 1 175 794,20

683 340,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 683 340,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

6690 0,00 0,00 2 454,20 2 454,20

4 616 845,30razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 510 225,00 0,00 0,00 2 510 225,00

0,00 2 454,20 4 619 299,50

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

7 594 409,87razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 594 409,87

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 157



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 030 028,84

2 691 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 009,10 2 692 545,10

-10 000,00 52 469 144,84449 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 157



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/124/19 Rady Gminy Puchaczów z dnia 18.12.2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

720 Informatyka

przed zmianą 43 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -880,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 3 000,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 43 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -880,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 3 000,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 235 198,32 4 998 914,32 4 668 414,32 3 595 448,28 1 072 966,04 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 236 284,00 236 284,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 353 000,00 353 000,00 353 000,00 3 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 588 198,32 5 351 914,32 5 021 414,32 3 598 448,28 1 422 966,04 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 236 284,00 236 284,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 253 500,00 253 500,00 253 500,00 62 000,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 353 000,00 353 000,00 353 000,00 3 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 500,00 606 500,00 606 500,00 65 000,00 541 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 718 296,99 718 296,99 616 496,99 45 000,00 571 496,99 21 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 296,99 748 296,99 636 496,99 45 000,00 591 496,99 21 800,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 675 128,99 675 128,99 573 328,99 45 000,00 528 328,99 21 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705 128,99 705 128,99 593 328,99 45 000,00 548 328,99 21 800,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 406 818,00 2 406 818,00 2 406 818,00 0,00 2 406 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 409 818,00 2 409 818,00 2 409 818,00 0,00 2 409 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 946 962,18 16 896 962,18 16 216 255,18 13 408 458,89 2 807 796,29 0,00 493 480,00 187 227,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 676,00 8 676,00 8 676,00 2 270,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 955 638,18 16 905 638,18 16 224 931,18 13 410 728,89 2 814 202,29 0,00 493 480,00 187 227,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 956 268,04 7 956 268,04 7 554 745,04 6 555 837,04 998 908,00 0,00 274 235,00 127 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 676,00 8 676,00 8 676,00 2 270,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 964 944,04 7 964 944,04 7 563 421,04 6 558 107,04 1 005 314,00 0,00 274 235,00 127 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 312 501,00 1 312 501,00 1 066 228,00 813 168,00 253 060,00 0,00 246 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 10 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 322 701,00 1 322 701,00 1 078 428,00 823 368,00 255 060,00 0,00 244 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 157



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 111 963,00 111 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 963,00 109 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 554 488,00 554 488,00 550 988,00 491 828,00 59 160,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 8 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 588,00 564 588,00 561 088,00 499 928,00 61 160,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 191 200,00 191 200,00 190 200,00 180 300,00 9 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 500,00 192 500,00 191 500,00 181 600,00 9 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 265 025,00 265 025,00 259 925,00 141 040,00 118 885,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 825,00 265 825,00 260 725,00 141 840,00 118 885,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 381 373,15 381 373,15 313 818,15 298 545,15 15 273,00 0,00 67 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 813,15 380 813,15 313 258,15 297 985,15 15 273,00 0,00 67 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 328 679,15 328 679,15 313 818,15 298 545,15 15 273,00 0,00 14 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 119,15 328 119,15 313 258,15 297 985,15 15 273,00 0,00 14 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 666 226,00 216 226,00 215 726,00 169 540,34 46 185,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 656 026,00 206 026,00 205 526,00 158 340,34 47 185,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 61 156,00 61 156,00 60 656,00 56 470,34 4 185,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 956,00 49 956,00 49 456,00 45 270,34 4 185,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 322 394,70 2 744 194,70 1 780 856,29 37 800,00 1 743 056,29 963 338,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 200,00 1 578 200,00 790 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 357 394,70 2 744 194,70 1 780 856,29 37 800,00 1 743 056,29 963 338,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 200,00 1 613 200,00 790 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 191 000,00 696 800,00 696 800,00 0,00 696 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 200,00 494 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 226 000,00 696 800,00 696 800,00 0,00 696 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 200,00 529 200,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 756 248,37 587 901,07 497 901,07 55 000,00 442 901,07 37 500,00 500,00 52 000,00 0,00 0,00 168 347,30 168 347,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 248,37 597 901,07 507 901,07 55 000,00 452 901,07 37 500,00 500,00 52 000,00 0,00 0,00 168 347,30 168 347,30 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 157



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 280 293,19 260 293,19 170 293,19 0,00 170 293,19 37 500,00 500,00 52 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 293,19 270 293,19 180 293,19 0,00 180 293,19 37 500,00 500,00 52 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 930 020,43 34 563 189,13 30 529 015,72 18 464 470,66 12 064 545,06 2 253 138,41 1 218 808,00 302 227,00 0,00 260 000,00 9 366 831,30 9 326 831,30 3 284 000,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -14 640,00 -14 640,00 -11 760,00 -11 760,00 0,00 0,00 -2 000,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 756,00 418 756,00 408 756,00 16 350,00 392 406,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 369 136,43 34 967 305,13 30 926 011,72 18 469 060,66 12 456 951,06 2 253 138,41 1 226 808,00 301 347,00 0,00 260 000,00 9 401 831,30 9 361 831,30 3 284 000,00 40 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 7 592 008,41 7 592 008,41 722 643,90 265 642,54 457 001,36 0,00 6 869 364,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 592 008,41 7 592 008,41 722 643,90 265 642,54 457 001,36 0,00 6 869 364,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 157



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/124/19

Rady Gminy Puchaczów

z dnia 18 grudnia 2019 r.

WYDATKI

na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w roku 2019

w tym: ZMIANY w tym:
L
p

Nazwa zadania/projektu Dział
Rozdz

iał

Wydatki 
razem Środki 

krajowe
Środki

 z budżetu 
UE

Środki 
własne Zwięks

z.
Zmniejsz

.

Wydatki
razem Środki 

krajowe
Środki

 z budżetu 
UE

Środki 
własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Zadania inwestycyjne: 3.664.00
0

1.461.20
0

1.822.80
0

380.00
0

0 0 3.664.00
0

1.461.20
0

1.822.80
0

380.000

1. 
Budowa sieci kanalizacyjnej w m. 
Albertów, Wesołówka, Ciechanki 
Sufczyn, Turowola-Kolonia, Turowola, 
Puchaczów – etap I wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w Puchaczowie- 
etap II. Modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 
Puchaczów

010
01010

1.290.00
0

1.090.00
0

0 200.00
0

0 0 1.290.00
0

1.090.00
0

0 200.000

2. Budowa ścieżki rowerowej wraz 
z oświetleniem w pasie drogi powiatowej 
nr 1809L w m. Ciechanki - Ostrówek

630
63095

74.000 17.115 36.885 20.000 0 0 74.000 17.115 36.885 20.000

3. Odnawialne źródła czystej energii 
w Gminie Puchaczów – montaż paneli 
fotowoltaicznych

900
90005

800.000 211.660 578.340 10.000 0 0 800.000 211.660 578.340 10.000

4. „Dwór Lachertów” – przywrócenie 
wspólnego dziedzictwa kulturowego bazą 921 1.500.00 142.425 1.207.57 150.00 0 0 1.500.00 142.425 1.207.57 150.000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 157



dla transgranicznej współpracy młodzieży 
i grup twórczych z Polski i Białorusi

92195 0 5 0 0 5

Zadania bieżące: 302.227 43.041 259.186 0 880 880 302.227 42.441 258.906 880
1. Rozwój kompetencji cyfrowych 

mieszkańców gmin Polski Południowo – 
Wschodniej

720
72095

3.000 984 2.016 0 880 880 3.000 384 1.736 880

2. Erasmus+ LEARNING WITH THE 3CS 
…

801
80101

75.859 0 75.859 0
0 0

75.859 0 75.859 0

3. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa 
współpracy szkół: USING 
TECHNOLOGICAL DEVICES FOR 
STUDY

801
80101

51.429 0 51.429 0 0 0 51.429 0 51.429 0

4. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa 
współpracy szkół: IMPROVING 
FUNCTIONAL SKILLS OF 
STUDENTS BY USING CINEMA

801
80195

59.939 0 59.939 0 0 0 59.939 0 59.939 0

5. Warsztaty kulinarne kluczem do 
integracji społeczeństwa lokalnego 
Gminy Puchaczów

921
92195

60.000 23.025 36.975 0 --- --- 60.000 23.025 36.975 0

6. „Zmagania sportowe kluczem do 
integracji społeczności lokalnej”

926
92605 52.000 19.032 32.968 0 --- --- 52.000 19.032 32.968 0

RAZEM 3.966.22
7

1.504.24
1

2.081.98
6

380.00
0

880 880 3.966.22
7

1.503.64
1

2.081.70
6

380.880

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 157



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/124/19

Rady Gminy Puchaczów

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte

w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2019r.

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział
Rozdział

Okres 
realizacji

Wydatki
w roku 

2019 (w zł)

I.
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania (wydatki 
bieżące), w tym: x x 1.204.927

1. Zimowe utrzymanie dróg 600
60016

2010-2020 120.000

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Puchaczów  
i zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy

710
71004

2011-2019 50.000

3. Realizacja projektu - Rozwój kompetencji cyfrowych 
mieszkańców gmin Polski Południowo-Wschodniej

720
72095

2018-2019 3.000

4. Realizacja projektu – Erasmus + LEARNING WITH THE 
3CS…

801
80101

2018-2020 75.859

5. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa współpracy szkół: USING 
TECHNOLOGICAL DEVICES FOR STUDY

801
80101

2019-2021 51.429

6. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa współpracy szkół: 
IMPROVING FUNCTIONAL SKILLS OF STUDENTS 
BY USING CINEMA

801
80195

2019-2021 59.939

7. Odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych  położonych na terenie 
gminy Puchaczów

900
90002

2013-2020 660.000

8. Konserwacja oświetlenia drogowego i dzierżawa urządzeń 900
90015

2013-2019 167.000

9. Wynajem iluminacji świetlnych 750
75075

2019-2021 7.700

10. Przeniesienie fotoradaru z lokalizacji - droga krajowa nr 
17 do lokalizacji  - droga krajowa nr 82 w m. Brzeziny wraz 
z wykonaniem przyłączy i podłączeniem ich do urządzenia

754
75495

2019-2020 10.000

II.
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania(wydatki 
majątkowe), w tym:

x x 5.730.484

1. Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Albertów, Wesołówka, 
Ciechanki Sufczyn, Turowola-Kolonia, Turowola, 
Puchaczów  – etap I wraz z rozbudową oczyszczalni 
ścieków w Puchaczowie – II etap. Modernizacja systemu 
zaopatrzenia
w wodę na terenie gminy Puchaczów

010
01010 2010-2023 1.290.000

2. Wykonanie wiaty przystankowej wraz z zatoczką
w miejscowości Albertów przy drodze krajowej nr 82

600
60016 2017-2019 300.000

3. Wykonanie 2 wiat przystankowych  wraz z zatoczkami
w miejscowości Brzeziny przy drodze krajowej nr 82

600
60016 2017-2019 420.000

4. Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 105286L 600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 157



w m. Ciechanki Kolonia 60016 2018-2019 272.000

5. Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 82 w m. Stara 
Wieś- Brzeziny – Wesołówka – regulacja stanów prawnych, 
wykonawstwo

600
60016 2018-2020 370.000

6. Rozbudowa drogi gminnej nr 105271L w m. Ciechanki
dz. nr 1003– wykup gruntu na poszerzenie drogi

600
60016

2019-2020 100.000

7. Budowa ścieżki rowerowej wraz z oświetleniem w pasie 
drogi powiatowej nr 1809L  w m. Ciechanki – Ostrówek

630
63095 2017-2021

74.000

8. Wykonanie dokumentacji i budowa budynku wiejskiego
w m. Turowola-Kolonia

700
70005 2017-2021 100.000

9. Termomodernizacja budynku wiejskiego
w m. Ciechanki Kolonia na dz. nr 361/3 i 361/31

700
70005 2019-2021 90.000

10. Termomodernizacja budynku wiejskiego wielofunkcyjnego
w m. Ciechanki na działce nr 1221/2

700
70005 2019-2021 50.000

11. Wniesienie wkładu do spółki WIRTUALNE POWIATY 3          
Sp. z o. o.

720
72095 2017-2019

40.000

12. Budowa budynku Urzędu Gminy – dokumentacja
i wykonawstwo

750
75023 2010-2021 224.284

13. Budowa basenu  przy Zespole Szkół w Puchaczowie 801
80110 2009-2023

50.000

14. Odnawialne źródła czystej energii w Gminie Puchaczów - 
montaż paneli fotowoltaicznych

900
90005 2016-2020 800.000

15. Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Puchaczów

900
90015 2019-2021 50.200

16. „Dwór Lachertów” – przywrócenie wspólnego dziedzictwa 
kulturowego bazą dla transgranicznej współpracy młodzieży 
i grup twórczych z Polski i Białorusi

921
92195 2016-2020 1.500.000

Ogółem X X 6.935.411

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 157



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/124/19

Rady Gminy Puchaczów

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie
dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych 

oraz wydatków nimi finansowanych

Dział Stan Plan Zmiany Plan Plan Zmiany Plan Stan
Lp. Wyszczególnienie środków dochodów dochodów wydatków wydatków środków

Rozdz. pieniężnych ogółem ogółem ogółem po pienieżnych
na 

początku na rok po zmianach na rok zmianach na koniec
roku 2019 zwiększ. zmniejsz. 2019 zwiększ. zmniejsz. roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Razem 0
931 

445,00 5 000,00 5 000,00
931 

445,00
931 

445,00 5 000,00 5 000,00
931 

445,00 0,00
1. 801 Zespół Szkolno-

Przedszkolny
w Nadrybiu

80101 - darowizny 0 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0
- wynajem 0 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
- wpływy z różnych 
opłat 0 40 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00 40 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00
-wpływy z usług 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

80104 - świadczenia udzielane 0 12 274,00 0,00 0,00 12 274,00 12 274,00 0,00 0,00 12 274,00 0
przez przedszkole
- wpływy z różnych 
opłat 0 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

80148 - dożywianie 0 97 880,00 0,00 0,00 97 880,00 97 880,00 0,00 0,00 97 880,00 0

Ogółem 0 180 154,00 5 000,00 5 000,00 180 154,00 180 154,00 5 000,00 5 000,00 180 154,00 0
2. 801 Zespół Szkolno-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 157



Przedszkolny
w Ostrówku

80101 - darowizny 0 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0
- wpływy z różnych 
opłat 0 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

80104 - świadczenia udzielane 0 23 740,00 0,00 0,00 23 740,00 23 740,00 0,00 0,00 23 740,00 0
przez przedszkole
- wpływy z różnych 
opłat 0 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

80148 - dożywianie 0 172 883,00 0,00 0,00 172 883,00 172 883,00 0,00 0,00 172 883,00 0

Ogółem 0 271 623,00 0,00 0,00 271 623,00 271 623,00 0,00 0,00 271 623,00
3. 801 Zespół Szkół

w Puchaczowie
80101 - darowizny 0 5 000 0 0 5 000 5 000 0 0 5 000 0

- wynajem 0 6 000 0 0 6 000 6 000 0 0 6 000 0
- wpływy z różnych 
opłat 0 120 000 0 0 120 000 120 000 0 0 120 000 0

80148 - dożywianie 0 208 350 0 0 208 350 208 350 0 0 208 350 0

Ogółem 0 339 350 0 0 339 350 339 350 0 0 339 350 0
4. Przedszkole

w Puchaczowie
80104 darowizny 0 5 000 0 0 5 000 5 000 0 0 5 000 0
80104 świadczenia udzielane 0 34 230 0 0 34 230 34 230 0 0 34 230 0

przez przedszkole
80148 dożywianie 0 101 088 0 0 101 088 101 088 0 0 101 088 0

Ogółem 0 140 318 0 0 140 318 140 318 0 0 140 318 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 157


		2020-01-07T13:34:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




